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	PRODOTTO
	TORTA SALATA DI ASPARAGI


	COD. EAN
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	DESCRIZIONE
	Torta salata con asparagi, prosciutto cotto e formaggio “Brie”

	FORMA/DIMENSIONE
	Circolare  - diametro 26 cm

	PESO NETTO
	1.200 g (min)

	Confezionamento
	Normale
	in A.T.M.

	COD. AZIENDALE
	TORASPA
	TORASPASV

	IMBALLO
	imballo primario: pizzo di carta alimentare e cartoncino 

Imballo secondario: cartone alimentare
	imballo primario: pizzo di carta alimentare e cartoncino 

Imballo secondario: vaschetta in plastica alimentare

	DURABILITA'
	10 gg
	18 gg

	CONSERVAZIONE
	Prodotto fresco deperibile da conservare a +4/6° C
	Prodotto fresco deperibile da conservare a +4/6° C

Confezionato in atmosfera protettiva; la scadenza si riferisce alla confezione integra correttamente conservata: a confezione aperta, il prodotto deve essere consumato entro 2 gg. Rimuovere il prodotto dalla vaschetta in plastica prima di riscaldarlo.

	MODALITA’ DI UTILIZZO
	Si consiglia di consumare il prodotto dopo averlo  riscaldato a 160°C per alcuni minuti, a seconda della dimensione del pezzo riscaldato.

	INGREDIENTI
	asparagi surgelati 29%, pasta brisé (farina di frumento tipo 00, burro , uova , olio d'oliva, agenti lievitanti (difosfati, carbonati di sodio, amido di mais) , sale, spinaci disidratati), besciamella ( latte vaccino, farina di frumento tipo 00, burro , sale), ricotta (siero di latte , crema di latte , sale, correttore di acidità: acido lattico) , formaggio a pasta molle "Brie" 10,9% ( latte vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici ) , prosciutto cotto 7,3% (carne di suino, acqua, amidi, sale, aromi naturali, destrosio, saccarosio, gelificanti: E407; gelatina alimentare; correttori di acidità: E262, E331; antiossidante: E301/E316; conservante: E250), spinaci congelati, uova , formaggio stagionato ( latte , sale, caglio, conservante: lisozima da uovo ) , mirepoix (cipolle, carote, sedano, olio d'oliva), sale 

Può contenere tracce di: Cereali contenenti glutine, Uova e prodotti a base di uova, Soia e prodotti a base di soia, Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), Frutta a guscio, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo, Anidride solforosa e solfiti, Lupini e prodotti a base di lupini

	NOTA ALLERGENI_STABILIMENTO
	Tutti i nostri prodotti possono contenere anche in tracce i seguenti ingredienti o loro derivati: cereali contenenti glutine, uova, arachidi, soia, latte, frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti, pesce, crostacei, lupini, aglio, frutti rossi.

	INFORMAZIONI PER IL CONSUMATORE
	La Valdigne Services si riserva il diritto di cambiare gli ingredienti. Si consiglia pertanto al consumatore di voler richiedere l’etichetta munita di data di scadenza e lotto al punto vendita. 

Il nostro è un laboratorio artigianale e tutte le lavorazioni sono effettuate MANUALMENTE. Ciò implica la possibilità che si verifichino variazioni anche significative nelle quantità dei prodotti utilizzati o nella lavorazione seguita. I valori nutrizionali indicati sono quindi valori medi riferiti ad uno standard, ma possono variare a seconda del singolo pezzo prodotto.


VALORI NUTRIZIONALI:

	Valori nutrizionali medi
	Per 100g

	Energia
	934 kJ / 224 kcal

	Grassi 
	15 g

	di cui Acidi grassi saturi 
	9,3 g

	Carboidrati 
	12 g

	di cui zuccheri 
	2,1 g

	Proteine 
	9,5 g

	Sale 
	1,2 g
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